
Příloha č.2 
 

Pozvánka na Řádnou členskou schůzi bytového 
družstva 

 
Představenstvo Bytového družstva Mariánská 401, IČO:  262 02 051, se sídlem Praha 4, 
Mariánská 401/41, PSČ 14200, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4956 (dále jen „družstvo“), podle čl. 48 stanov družstva  

svolává  
 

řádnou členskou schůzi, 
 
která se bude konat  
 

ve středu 28. června 2023 v 19:00 hodin 
 
v přízemí domu Mariánská 401/41, Praha 4. 
 
Program jednání členské schůze: 
 

1. Zahájení a schválení programu 
2. Volba předsedajícího, zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
3. Seznámení s činností družstva a účetní závěrkou za rok 2022 (podklady k dispozici 

na www.marianska401.cz) 
4. Schválení účetní závěrky za rok 2022 
5. Informace o postupu při vymáhání pohledávek družstva za jeho členem a o udělení 

písemné výstrahy před vyloučením z družstva (neplatič) 
6. Informace o přípravě domovního řádu 
7. Diskuse 
8. Závěr 

 
Registrace členů družstva na prezenční listině bude zahájena 15 minut před zahájením 
konání členské schůze. V případě zastupování se zástupce člena družstva prokáže 
dokladem totožnosti a plnou mocí podepsanou zastupovaným členem družstva. Formulář 
plné moci, který je možné využít, je ke stažení na stránkách Družstva – 
www.marianska401.cz. 
 
V Praze dne 13.6.2023 

 
Za představenstvo družstva 

     
Ondřej Rejman,  

předseda 

http://www.marianska401.cz/
http://www.marianska401.cz/

